
 

 
 

 
 

Nye minstelønnssatser for avtale 453 
 
Resultatet av tariffoppgjøret 2019 var et generelt tillegg på kr 2,50 per time.  Alle individuelle 
lønninger skal derfor reguleres med dette beløpet, uavhengig av lønnsnivå. 
 
 
Nye minstelønnssatser gjeldende fra 1. april 2019 er: 
 
 
 Årslønn Lønn per time 

(37,5 timer per 
uke) 

Lønn per time 
(35,5 timer per 

uke) 
Under 18 år 
 

218 498 112,05 118,36 

Stillinger uten særskilt 
krav til utdanning 
 

 
296 985 

 
152,30 

 

 
160,88 

Stillinger med krav om 
fagbrev etter lov om 
fagopplæring 
 

 
310 635 

 
159,30 

 
168,27 

Stillinger med krav om 
3 års 
høyskoleutdanning 
 

 
344 760 

 
176,80 

 
186,76 

Stillinger med krav om 
høyskoleutdanning med 
videreutdanning 
(minimum 60 studie-
poeng/20 vektall 
 

 
 

355 485 

 
 

182,30 

 
 

192,57 

 
 
Nye minstelønnssatser for kinobetjeningen se neste side. 
  

TariffNytt 
Nummer:  05/2019 
Dato:  10.05.2019 
Tema:   Minstelønnssatser avt 453 
Fagansvarlig:  Elisabeth Lea Strøm 
 
 



 

  2 

 
 
 
 
KINO Stillinger uten særskilt krav til 

utdanning 
Stillinger med krav om fagbrev 
etter lov om fagopplæring 

 0 år 3 år 6 år 0 år 3 år 6 år 
 
Årslønn 
 

 
249 054 

 
260 676 

 
277 817 

 
274 794 

 
286 904 

 
307 593 

 
Timelønn 
37,5 t/u 

 
127,72 

 

 
133,68 

 
142,47 

 
140,92 

 
147,13 

 
157,74 

 
Timelønn 
35,5 t/u 

 
134,92 

 
141,21 

 
150,50 

 
148,86 

 
155,42 

 
166,63 

 
 
 
 
 


